
PCS

1960 1120 140 1 1/4

2000 370 60 1 2/4

2000 370 60 1 2/4

1900 370 60 1 2/4

550 48 46 8 3/4

550 38 24 2 3/4

1775 70 38 2 3/4

380 38 24 2 3/4

1794 17 7 2 3/4

1594 662 3 3 3/4

2000 65 16 1 3/4

2000 65 16 1 3/4

1832 65 16 1 3/4

1770 1970 60 1 4/4

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
NOTICE DE MONTAGE
MONTAGEANTEILUNG
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
MANUAL DE MONTAJE
ISTRUCOES DE MONTAGEM
UPUTE ZA MONTAŹU
KURULUM TALIMATLAN

  

VELVORO 180x200

Version: 13-01-2026

BEFORE
READ THE ATTACHED

ASSEMBLY 
INSTRUCTIONS

AVANT DE 
COMMENCER,SE
REPORTER AUX 

CONSEILS
DE MONTAGE EN 

ANNEXE

AVANTI DI 
COMMINICIARE

RIPORTATE AGLI 
CONSIGLI DI
MONTAGGIO

VOR DIE 
MONTAGE,BITTE

BEILIEGENDE 
ANWEISUNGEN

FOLGEN

ANTES DE EMPEZAR
CONSULTE LOS 

CONSEJOS PARA EL 
MONTAJE

ANTES DE 
COMERCAR,ADIARSE
AOS CONSELHOS DE 

MONTAGEM EM ANEXO

PRIJE POĆETKA 
MONTAŹE

MOLIMO PAŹLJIVO 
UPUTE

ZA MONTAŹU

MONTAJ TALİMATLARI 
TESLİM ÖNCE OKUYUN 

LÜTFEN

1

196cm

11
2
cm

217cm

1/24

A x4 A1 x32 A2 x22 A3 x10 A4 x14

2

1

3

1

4

2

3

2/4

4

2 h

WP M6x25

E x4

H:70

WP M6x60US 5x60

A5 x4

6

6
5

5

5
5

5
7 5

8

10

10 9
9

10

5
5

8

5

7

6

8

9

10

7

R56

12

11

13

11

12

13

LED

M8x23M8

8x40

E_1 x4 E_2 x4

E1_2 x2 

US 4x16

E1_3 x8 E2_ 1  x8 E2_ 2  x8 E2_3 x64

US 3,5x16

E2_ 4 x8

A6 x4 A7 x4

E2_5  x8

E1_1 x2 

13

R56

https://manuals.plus/m/b36f3cb511570d8d420a11b4085928504b02d59190cbcc7d87cb8bb4f353bb40


2/24

L2 x1 L3 x1 L5 x1 L6 x1

1

L7 x1

LW1 x2 LW2 x18

L1 x2 L4 x1LED

LED SET 3 PROFIL 10x20L (2x 2000mm, 1830mm) 

A x4

A4 x4

E x4

H:70

M8x23

M8

E_1 x4

E_2 x4

E
A4

13

E

E

A

E_1 

E_2 E_2 

E_1 



2 3/24

3

3

3

E2_3

A6

3

WP M6x25

A1 x6

E2_3 x8

US 3,5x16

A6 x2

x2

A1

A1

A1

A1

A1

A1



A1

A1

A1 A1

A1

A1

4 4/24

5
5

3 I

2

2

E2_3

A6

WP M6x25

A1 x6

x2

2 2

E2_3 x8

US 3,5x16

A6 x2



6 5/24

7

2

WP M6x25

A1 x3

A1

A1

A1

WP M6x25

A1 x3

2

3

1

2

1

1

3

1



8 6/24

3

2

1

1

3

2

WP M6x25

A1 x6

4

4

A1

A1

A1

A1

A1

A1

2

4

3

4



9 7/24

10

A2

A2

6

x2

A2 x4

8x40

E2_ 1  x8

E2_ 2  x8

E2_3 x24

US 3,5x16

5

x8

5

5

5
5

5

1

1 1

2

2
2

E2_3 

E2_3 

E2_3 

E2_2 

E2_1 



11 8/24

12

A2 x16

8x40

x85

5

2

3

1

4

2

US 5x60

A3 x3

A3 

A4

A4 x8



13 9/24

14

2

3

4
1

US 5x60

A3 x3

A3 

US 5x60

A3 x2

WP M6x60

A5 x4

A3 

A5 A5

4

4

3

5

5

8

1



15 10/24

16

US 5x60

A3 x2

4

1

1

6

A3 

A2 x2

8x40

12

11

12

11

A2 

A2 



17 11/24

12

11

E2_3 x12

US 3,5x16
E2_4 x6

E2_3 x12

E2_5  x6

E2_5E2_5

1

2

E2_3 

E2_3 

E2_5E2_5

2

E2_3 

E2_3 

13

E2_3 x4

US 3,5x16
E2_4 x2

E2_5  x2

18
1



19 12/24

20

LW2 x6

11

L5 x1

LW2 x6

L4 x1

12

LW2 

LW2 



21 13/24

22

LW2 x6

13

L5 x1

LW2 

1112

1

11
7

cm

1 2

12



23 14/24

24

7
cm

13

13

13

LW1 x2

L1 x2

1 2

1

a

b

2

LW1 LW1 

L1 L1 

1

1

1

L1 

L1 L1 

1

1

1

2
3

1

2
3

12 3 5
544

12 354

L1 L1 

a

b



25 15/24

L1 L1 

L2 x1

L3 x1

L7 x1

12 3
54

4
5

1

2

3



26 16/24

27

I

I

x2

E2_3

6

7

A7

E1_1 x2 

E1_2x2 

E1_3 x8

US 4x16

7

E1_1+E1_3

E1_2

L5

E1_1

E1_3

E1_3

6x2

E2_3 x8

US 3,5x16

A7 x4

A4

A4 x2



28 17/24

7

6

6

7

7

7

7

R56



29 18/24

30



32

31 19/24



WP M6x25

x8

33

34

20/24

A

A1



35

36

21/24



37 22/24



38 23/24

10

B

A

B=A!

9

9

9

II

I

I
I

II
9

10

10

10 10
10 10



2/724/24


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20
	Strona 21
	Strona 22
	Strona 23
	Strona 24

